
Zarządzenie Nr VI/84/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie umorzenia z urzędu należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu 

korzystania z lokalu użytkowego w Centrum Przedsiębiorczości  i Aktywizacji 

Zawodowej 

 

 

 Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 uchwały Nr LXII/76/2018 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dna 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu  

umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności należności  

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ostrowiec 

Świętokrzyski lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 6  

sierpnia 2018 r., poz. 2792) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Umarza się z urzędu należność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski przypadającą od  

pani [wyłączenie jawności na podstawie art.5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Agnieszka Zaleś - podinspektor w Wydziale Organizacyjno - Prawnym]  

w kwocie 4.848,39 zł obejmującą nieuiszczony czynsz najmu lokalu użytkowego położonego 

w Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej w Ostrowcu Św. wynagrodzenie za 

bezumowne korzystanie  z tego lokalu oraz odsetki ustawowe za opóźnienie i koszty 

postępowania.  

 

 § 2. Okoliczności uzasadniające umorzenie z urzędu należności cywilnoprawnych  

o których mowa w § 1 określa uzasadnienie niniejszego zarządzenia.  

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


